Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 16-12-2024
Insolventienummer F.08/24/287
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000369994:F001
Datum uitspraak 03-09-2024
R-C mr. R.P. van Eerde
Curator mr F. Havers

Algemene gegevens

Naam onderneming

Failliet is in januari 2023 opgericht door bestuurder. Failliet hield zich bezig met 30-09-2024
installatie van airconditionings, warmtepompen en elektronica. De bedoeling 1

van bestuurder was om de werkzaamheden samen met zijn neef uit te voeren.

Zijn neef zou klanten werven, hetgeen niet succesvol bleek, waardoor failliet

geen opdrachten kreeg. Dit heeft tot het faillissement geleid.

Gegevens onderneming

Pabel Installatie Techniek B.V. 30-09-2024

1
KVK-nummer: 89075722
Assenstraat 184
7411 VP Deventer

Dortmundstraat 28H
7418 BH Deventer
info@pabelinstallatietechniek.nl

Enig aandeelhouder
Pascal Beldman
13-2-1986

Activiteiten onderneming

Failliet hield zich bezig met installatie van airconditionings, warmtepompen en 30-09-2024
elektronica. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=cb41b303-f169-ef11-a894-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2c09c393-c49b-ec11-a864-00505680deec

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2023 € 32.209,74 € -4.385,80 € 19.754,17

Toelichting financiéle gegevens

Uitgaven overstegen inkomsten. Uitgaven zagen, naast de inkoop van
onderdelen ten behoeve van opdrachten, onder meer op
contributies/abonnementen, marketing, reiskosten, verzekeringen,
kantoorkosten en administratie.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0
Toelichting

nvt

1575

Toelichting

Verkoop activa en betaling van bank wegens ten onrechte overgeschreven

bedragen op de dag van faillietverklaring.

Boedelsaldo

€ 140,42
Toelichting

Saldo bankrekening

Verslagperiode

van
3-9-2024
t/m

30-4-2024

van
1-10-2024
t/m

16-12-2024

30-09-2024
1

30-09-2024

1

16-12-2024

[ 2

30-09-2024
1

30-09-2024
1

16-12-2024
2



Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Bestede uren

10 uur 24 min

6 uur 18 min

16 uur 42 min

Toelichting bestede uren

Zie specificatie

bankmutaties, verkoop activa, correspondentie r-c, correspondentie failliet,
vordering bank, verslag 2, crediteuren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder:

Pascal Beldman
13-2-1986

1.2 Lopende procedures

nvt

1.3 Verzekeringen

geen lopende verzekeringen

1.4 Huur

Er is geen schriftelijke huurovereenkomst. Failliet gebruikt een ruimte van zijn
vriend aan de Dortmundstraat 28H te Deventer. Failliet betaalt € 300,- per
maand wegens nutsvoorzieningen. Het gebruik is volgens failliet met
wederzijds goedvinden geéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Gebrek aan opdrachten. Kosten overstegen de inkomsten.

30-09-2024
1

16-12-2024
2

30-09-2024
1

30-09-2024
1

30-09-2024

1

30-09-2024

1

30-09-2024

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 30-09-2024
0 Ch
Toelichting

nvt

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

30-09-2024

Toelichting
1

nvt

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

nvt 30-09-2024
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

nvt

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

nvt 30-09-2024
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

nvt 30-09-2024

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Diamantboor Makita € 250,00 € 250,00
Stofzuiger Makita € 40,00 € 40,00
Kantoorinventaris € 0,00

totaal € 290,00 € 290,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Nog te verkopen. Kosten van verkoop overstijgen naar verwachting de

opbrengst.

Kantoorinventaris verkocht voor in totaal € 290,- Verder geen

inventaris/gereedschap aangetroffen. Inventaris stond ook maar voor

€1.405,72 op de balans.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Aanschrijven opkopers.

Verkoop gereedschap.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

nvt

totaal € 0,00

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

nvt

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

nvt

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Lease voertuig

totaal € 0,00

€0,00

30-09-2024
1

16-12-2024
2

30-09-2024

1

16-12-2024
2

30-09-2024
1

30-09-2024
1



Toelichting andere activa

Leasemaatschappij (financial lease) heeft het voertuig (Volkswagen Caddy)
opgehaald. Verkoop van het voertuig zal naar verwachting niet de schuld van
failliet aan de leasemaatschappij ten bedrage van €17.212,- overstijgen.

Leasemaatschappij heeft het voertuig verkocht en een concurrente vordering
ingediend.

3.9 Werkzaamheden andere activa

nvt

onderzoek bankmutaties en balans hebben geen bijzonderheden
opgeleverd.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
bank. €1.148,61 €1.148,61
totaal €1.148,61 €1.148,61 € 0,00

Toelichting debiteuren

nvt

De bank heeft ten onrechte op de dag van faillietverklaring een bedrag van in
totaal € 1.148,61 van de bankrekening van failliet overgeschreven naar
andere rekeningen. De bank heeft dit bedrag terug gestort op de
boedelrekening.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

nvt

I Aanschrijven bank.

5. Bank / Zekerheden

30-09-2024

1

16-12-2024
2

30-09-2024

1

16-12-2024
2

30-09-2024

1

16-12-2024
2

30-09-2024
1

16-12-2024
2



5.1 Vordering van bank(en)

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

nvt

5.2 Leasecontracten

Financial lease Volkswagen Caddy

5.3 Beschrijving zekerheden

nvt

5.4 Separatistenpositie

nvt

5.5 Eigendomsvoorbehoud

nvt

5.6 Retentierechten

nvt

5.7 Reclamerechten

nvt

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

nvt

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

nvt

30-09-2024

1

30-09-2024

1

30-09-2024

1

30-09-2024

1

30-09-2024

1

30-09-2024
1

30-09-2024
1

30-09-2024
1

30-09-2024

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

nvt

6.2 Financiéle verslaglegging

nvt

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

nvt

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

nvt

6.5 Verantwoording

nvt

6.6 Opbrengst

€ 0,00
Toelichting

nvt

6.7 Boedelbijdrage

€0,00
Toelichting

nvt

30-09-2024
mE1

30-09-2024
] 1

30-09-2024
mE1

30-09-2024

1

30-09-2024

1

30-09-2024

1

30-09-2024
EE



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

nvt

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Jaarrekening 2023 nog niet gedeponeerd.

Failliet verklaart de jaarrekening 2023 wegens financiéle problemen niet te
hebben opgemaakt en gedeponeerd.

7.2 Depot jaarrekeningen

nvt

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

nvt

7.4 Stortingsverplichting aandelen

120 aandelen a € 1,- volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Toelichting

nog in onderzoek

Toelichting

niet gebleken.

30-09-2024

1

30-09-2024

1

16-12-2024
2

30-09-2024
1

30-09-2024

1

30-09-2024

1

30-09-2024

1

16-12-2024
2



7.6 Paulianeus handelen

30-09-2024
In onderzoek
1
Toelichting
nog in onderzoek
16-12-2024
Nee
2
Toelichting
niet gebleken.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
nvt 30-09-2024
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
nvt 30-09-2024
1
Onderzoek mutaties bankrekening en balans hebben geen bijzonderheden 16-12-2024
opgeleverd. 2
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
30-09-2024
€0,00
1
Toelichting
nvt
8.2 Pref. vord. van de fiscus
30-09-2024
€ 2.000,00
1
16-12-2024
€ 115,00
2

8.3 Pref. vord. UWV



8.4 Andere pref. crediteuren

€ 2.583,68
Toelichting

Aanvragers faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

5
Toelichting

Leveranciers, leasemaatschappij en boete

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 32.590,47

€ 24.452,88

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

opheffing wegens gebrek aan baten

8.8 Werkzaamheden crediteuren

inventariseren

16-12-2024
2

30-09-2024
1

16-12-2024
2

30-09-2024
1

16-12-2024
2

30-09-2024
1

30-09-2024
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

nvt

9.2 Aard procedures

nvt

9.3 Stand procedures

nvt

9.4 Werkzaamheden procedures

nvt

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek naar rechtmatigheid

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

enkele maanden

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

nvt

30-09-2024

1

30-09-2024

1

30-09-2024
1

30-09-2024
1

30-09-2024

1

30-09-2024
1

30-09-2024
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


